CONVÊNIO N º 893618/2019

Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/FECAFES PR

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N.º 16.2022

MODALIDADE CONCORRÊNCIA N.º 16.2022

Nº CONVÊNIO 893618/2019

A FECAFES - PR – Federação de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia

Solidária do Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com

sede em Curitiba - Pr, na Rod BR 116, nº 22881, bairro Tatuquara, CEP 81680-500, inscrita

no CNPJ sob o nº. 14.103.680/0001-83, torna público o resultado preliminar da

Concorrência, tipo melhor Técnica, para: Assessoramento ás cooperativas fundadas ou

revitalizadas na implantação de ações unificadas para participação de jovens e mulheres

conforme meta 04, etapa 4.1 do Termo de Fomento CONVÊNIO nº 893618/2019 Ministério

da Agricultura Pecuária e Abastecimento/FECAFES PR. Regido pela Lei 13.019/2014 e

Decreto 8.726/2016. Nesta Concorrência a Comissão de compras e contratações, registra o

recebimento de proposta da empresa D CELUPPI MEI – CNPJ: 44.121.475/0001-01.  Após

análise da habilitação jurídica, a empresa apresentou os documentos previstos no edital, com

execução da CND Municipal, por ser MEI, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias para

apresentação do documento faltante. Pós análise dos documentos da habilitação técnica, a

comissão realizou o julgamento e pontuação e DECLAROU a empresa D CELUPPI MEI –

CNPJ: 44.121.475/0001-01, com pontuação final de 85 (oitenta e cinco) pontos.

Curitiba, 05 de Outubro  de 2022.

Alcidir Mazutti Zanco

Coordenador da Comissão de Compras e Contratações

FECAFES PR